ERRATA DE PROCESSO SELETIVO
APROVADOS NA ANÁLISE CURRICULAR

CARGO/FUNÇÃO: ANALISTA JURÍDICO

LOTAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO REGIONAL – SEÇÃO JURÍDICA
DESCRITIVO DE PROCESSO SELETIVO Nº 047/2022

O Serviço Social do Comércio – Sesc/GO por meio da Gerência de Gestão de Pessoas,
torna público a presente ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR -
DESCRITIVO DE PROCESSO SELETIVO N°047/2022, nos seguintes termos:

Considerando o resultado da etapa de análise curricular publicado no dia 20/07/2022.
Retificamos a mudança do endereço para aplicação da Avaliação de Conhecimento
Técnico.

Reiteramos que a mudança do endereço para aplicação da Avaliação de Conhecimento
Técnico consta a partir do candidato n°411, conforme relação abaixo.

ATENÇÃO:
Os demais candidatos não listados permanecem com o mesmo endereço para aplicação da
Avaliação de Conhecimento Técnico, conforme resultado anteriormente publicado.

O Resultado desta etapa está previsto para o dia 22/08/2022, a partir das 10h00.

ENDEREÇO

Av. Caiapó, Qd. 89, Lt. 41/49, n° 909 – St. Santa

Genoveva, Goiânia- GO – Faculdade Senac.

DATA: 06/08/2022 às 08:00

 CLASSIFICADOS (ORDEM ALFABÉTICA)

411.  Larissa Cabral Nery Ávila Leichtweis

412.  Larissa Candida de Bastos Silva

413.  Larissa Ferreira Amaral

414.  Larissa Ferreira dos Santos

415.  Larissa Maria Teixeira dos Santos

416.  Larissa Oliveira

417.  Larissa Ribeiro Maciel

418.  Laryssa Castilho

419.  Laryssa Silva Rodrigues Borges

420.  Laurence Barcelos de Oliveira

421.  Leia Maria Coelho

422.  Leidyane Pereira do Nascimento

423.  Lemuel Lucas de Carvalho Leite

424.  Lenner Martins Silva

425.  Leonardo Luiz Ferreira de Jesus

426.  Leonardo Pereira Mariano

427.  Leonardo Sipriano da Silva

428.  Leonardo Sousa Barros

429.  Leonardo Teodoro Catoira

430.  Letícia Alves de Camargos

431.  Letícia Carine Gualberto Reis Paula

432.  Leticia de Oliveira Silva

433.  Leticia Martins Vieira

434.  Letícia Viana da Silva Cosme

435.  Letycia Luz Azeredo

436.  Líbhia Rodrigues Silva

437.  Licielle Menezes Oliveira

438.  Lídia Letícia Caldas Araújo

439.  Lidiane Barbosa Rangel dos Reis

440.  Lidiane Camargo Alvarenga

441.  Lidianne Cristina Alves de Cirqueira

442.  Lidianne Laila Antunes da Silva

443.  Líliam Teixeira Lins

444.  Lilian Silva de Moraes

445.  Lise Severo Bidone

446.  Lisla Fernanda Silva Dias

447.  Lívia de Sousa Alves

448.  Lohan Felipe Batista Da Silva Gonçalves

449.  Lohanne Rosa de Ramos

450.  Lorena Arrais da Silva

451.  Lorena Costa

452.  Lorena Cristina Moreira

453.  Lorena de Sousa dos Santos Souto

454.  Lorena Rosa Seixas

455.  Lorrainy Cristhiny Mendonca de Andrade

456.  Lorrany Cristina Noronha Vitor

457.  Luan Carlos Machado De Almeida

458.  Luan Félix de Oliveira

459.  Luana Barbosa de Lima

460.  Luana Elias de Melo

461.  Luana Moreira Silva Nascimento

462.  Luana Nunes Teixeira de Souza

463.  Luana Sena Martins

464.  Luane Teixeira Martins

465.  Lucas de Freitas Ferreira

466.  Lucas Gabriel Costa Machado

467.  Lucas Maciel Almeida de Miranda

468.  Lucas Ribeiro Fonseca

469.  Lucas Victor Paiva Marques

470.  Luciana Cândida Goyaz

471.  Luciana Dantas Ferreira

472.  Luciana Fonseca de Carvalho

473.  Luciano Vinicius Lima da Silva

474.  Lucimara Alves Martins Barcelos Camargo

475.  Ludmila Pinheiro Fontes

476.  Ludmilla Bonfim Pereira

477.  Ludmilla de Carvalho Faleiro

478.  Ludmilla Ferreira dos Anjos

479.  Ludmilla Toledo Araujo Fonseca

480.  Ludmylla Marinho de Oliveira

481.  Ludymila de Souza Mendes

482.  Ludymilla Medeiros Dias Streit

483.  Luis Mateus Alves Batista

484.  Luis Miguel Batista Sales

485.  Luiz Carlos Fernandes dos Santos

486.  Luiz Guilherme Menezes de Calaça

487.  Luiz Gustavo Marques da Costa

488.  Luiz Ricardo Capellari

489.  Luna Gabriella dos Santos

490.  Luria Georgea Espíndola Souza

491.  Luzia Dias Barbosa

492.  Maicon Vinícius Souza Afonso

493.  Manoel Midas Pereira da Silva Junior

494.  Marçal Pereira Andrade

495.  Marcela Gonçalves Queiroz

496.  Marcela Maria Bastos de Almeida

497.  Marcela Teles de Souza

498.  Marcela Tolentino Nogueira

499.  Marcella Vilarinho

500.  Marcelo Mendes da Silva

501.  Marcelo Tristão da Silva Guimarães

502.  Marcelo Verner Carvalho Duarte

503.  Marcilene Nunes Viana

504.  Marcilia Pereira Andrade Oliveira

505.  Marco Túlio Campos Souto

506.  Marco Túlio Rios Nunes

507.  Marco Túlio Siqueira Pitaluga

508.  Marcos Jose Alves

509.  Marcos Paulo Nunes Barbosa

510.  Marcos Ribeiro da Silva Campos

511.  Marcos Vinicius de Lima Rios

512.  Maria Angela Alves Guimarães

513.  Maria Cláudia Felipe Vieira

514.  Maria Claudia Soares de Moura Arcoverde

515.  Maria de Fátima Silva

516.  Maria Eduarda Xavier Lima

517.  Maria Geovana Silva Sousa

518.  Maria Laura Correia de Oliveira

519.  Maria Letícia Oliveira Lima

520.  Maria Luísa Aquino Maia

521.  Maria Tereza Santos Silva

522.  Maria Zilda Freire Silva

523.  Mariama Camilher de Vasconcelos Calixto

524.  Mariana Alves de Brito Reis

525.  Mariana Augusta Cardoso de Melo

526.  Mariana Carolina Alves Rosa

527.  Mariana de Arruda Hidalgo

528.  Mariana Freitas Cavalcante

529.  Mariana Kurotusch Canettieri

530.  Mariana Laureano Itacaramby

531.  Mariana Neves Nogueira

532.  Mariana Nunes Braz

533.  Mariana Nunes Letieri

534.  Mariana Rodrigues de Alcântara Castilho

535.  Marianna de Paula Siqueira

536.  Marianna Moura Parreira Alves

537.  Marilia Morais Ferreira

538.  Marina Aparecida de Paula Lira

539.  Marina de Castro França Lima Fernandes

540.  Marina Guedes Quintino

541.  Marina Kassia Gomes Gualberto

542.  Marinna Martins Paulino

543.  Mário Oli do Nascimento

544.  Marluce do Carmo Teixeira

545.  Marlyse Bomfim Adão

546.  Martin Müller Martins Pardal

547.  Matheus Castro de Magalhães Rocha

548.  Mathews Henrique Araújo de Freitas

549.  Mauricio Borges dos Santos Júnior

550.  Mayara Callassa Soares

551.  Mayara da Silva Dourado

552.  Mayara Kelly Teixeira de Castro

553.  Maycon Pereira Fernandes

554.  Maysa Lino Mendanha

555.  Meriele Pereira Viana

556.  Messias Pereira do Nascimento Júnior

557.  Messias Vinicius da Silva Ferreira

558.  Micaela Dias Bezerra Ribeiro

559.  Michelle de Castro Cintra

560.  Michelly Silvestre de Albuquerque e Souza

561.  Mikaelly Alves de Oliveira Farias

562.  Milena da Mata Nunes

563.  Milena da Silva Domingos

564.  Milena Karine Oliveira

565.  Milene da Silva Oliveira

566.  Mirany Alves Pereira de Moraes

567.  Monnalyza Sodré de Freitas

568.  Murilo Marques Silva Bastos

569.  Murilo Otto Dias Teixeira

570.  Mylena Costa Moreira

571.  Mylena Santiago dos Santos

572.  Myllena Pereira de Azevedo

573.  Nádyla Marcella Gomes de Sousa

574.  Nagila Batista Trigueiro Veloso

575.  Naiana Mendonça Coelho

576.  Nájla Lorhayne Bertasso

577.  Natália Cristina Zanin

578.  Natalia Dias de Oliveira

579.  Natalia Silva Grespan

580.  Natalino Divino Oliveira

581.  Nathália Barbosa de Lima Dias

582.  Nathália Gomes de Morais

583.  Nathalia Lorrany Silva Carneiro

584.  Nathalia Rodrigues Arruda

585.  Nathália Rodrigues Silva

586.  Nathalya Pereira dos Santos

587.  Nayanne de Oliveira

588.  Nayara de Paula Gomes

589.  Nayara Leite Alves

590.  Nayllen Naurinda Rodrigues Souza

591.  Nelson Lucas de Sousa Neto

592.  Núbia Aparecida Silva

593.  Núbia Pimenta Bahia

594.  Olinda Elisa da Silva Sanches

595.  Olinda Farias Coelho

596.  Osdilson Amorim Oliveira

597.  Otávio Ferreira Rodrigues Nazário

598.  Pablo Borges Campos

599.  Pamela Silva Placido

600.  Patrícia de Sousa Magalhães

601.  Patrícia Jorge da Silva

602.  Patrícia Rabelo de Souza

603.  Patricia Silva Machado

604.  Patrick Wierchnn dos Santos Torres

605.  Paula Cristhyna Rodrigues de Lima

606.  Paula Cristina de Almeida Silva

607.  Paula Cristiny de Almeida Gomes Braga

608.  Paula Moraes Tavares

609.  Paula Thome Franca

610.  Paulo Gonçalves Rosa Neto

611.  Pedro Américo Melo Santos

612.  Pedro Henrique Barbosa de Freitas

613.  Pedro Paulo Prudente

614.  Pedro Paulo Sênida Oliveira Afonso

615.  Péricles Alves de Oliveira

616.  Polliane Oliveira Valadao

617.  Pollyanna Amaral Costa

618.  Polyana Jane Junqueira

619.  Polyanna Moraes Machado Barros

620.  Priscila Chediak Pinho

621.  Priscilla de Jesus Santana

622.  Rafael Bueno de Sousa

623.  Rafael Caetano Marques Costa

624.  Rafael Ribeiro da Silva

625.  Rafael Siqueira Barbosa

626.  Rafaela Martins

627.  Rafaela Regina Albuquerque Rodrigues Alves

628.  Rafael Eduardo da Silva Costa

629.  Rafaella Rocha dos Santos

630.  Rafaella Rocha Moraes

631.  Raflesia Moreira Silva

632.  Rahilton dos Santos Maciel

633.  Raiana Pettinari Barbosa

634.  Ramon Gustavo de Sena Lacerda

635.  Raphael Vieira Lucas Feitosa

636.  Raquel Ferreira dos Santos

637.  Raquel Rodrigues

638.  Rayane Carneiro Melo

639.  Rayane Borba da Silva Lúcio

640.  Rayanne Domingues Sousa

641.  Rayanny Ferreira Costa

642.  Rayssa Faria Santos

643.  Rayssa Lorrany Silva

644.  Renata Silva Bernardino

645.  Regiane Alves de Oliveira

646.  Reinaldo Lima Leite

647.  Renata Borba da Rocha

648.  Renata Ferreira Cassiano

649.  Renata Gabrielly Silva Pereira

650.  Renato de Almeida Maia

651.  Renato Gonçalves da Silva

652.  Renato Pinheiro Lima Junior

653.  Reyla Maira Moreira

654.  Rhanielle de Castro Lima Foltran

655.  Ribas Sousa

656.  Rillary Daniele Ferreira Borchardt

657.  Roberta Ribas

658.  Roberto de Souza Barros

659.  Robson Pires da Silva

660.  Rodolfo da Silva Guiamraes

661.  Rodolfo Domiciano Mendes de Araújo

662.  Rodolpho Bernardes Teixeira

663.  Rodolpho Leonardo Caio Rocha

664.  Rodolpho Lucrécio Elias Rossi

665.  Rodrigo de Jesus Sosua

666.  Rodrigo Lisboa Albernaz Filho

667.  Rodrigo Marques Silva

668.  Rodrigo Otávio Skaf de Carvalho

669.  Rodrigo Penha Moreira

670.  Rogerio Aristeu Pessoa Arantes

671.  Ronaldo Guimarães

672.  Rosana Fernandes da Silva Aguiar

673.  Rosilene dos Reis Ribeiro Altoe

674.  Ruver Henrique Lobo de Andrade

675.  Samara Cristina Cecilio Santos

676.  Samuel Borba Rocha

677.  Samuel José Reis de Lima

678.  Sara Izabel de Lima

679.  Sara Maria Sumbér da Silva

680.  Sarah Horrana de Oliveira da Paixão

681.  Sebastião Alves Pereira

682.  Sebastião Gomes de Oliveira Junior

683.  Sheila Bispo Amaral Cozac

684.  Silomar Ataídes Ferreira

685.  Simone Ferreira Camilo

686.  Sindy Queiroz Guerra Vicente

687.  Sinomar Ferreira dos Santos

688.  Stefany Kizzy Gonçalves

689.  Stella Maris Santos Galvão

690.  Stéphani Leite de Moura

691.  Stephanny Adriane Santos Souza

692.  Suellen Leao Muniz

693.  Tabata Maevy Ferraz Aquino

694.  Tainá Vieira Costa Brandão de Lima

695.  Talita dos Santos

696.  Talita Silva Meira

697.  Talitha de Souza Botelho

698.  Tamires Costa Rezende

699.  Tamyles Botelho dos Santos

700.  Tatiane Rocha de Souza

701.  Tatiany Nunes dos Santos

702.  Tatiany Rodrigues da Conceição dos Anjos

703.  Tayná Gomes Rodrigues

704.  Taynara Rabelo Dias

705.  Taynara Teixeira Muniz

706.  Thailani Santos Arruda de Abreu

707.  Thais Paula de Brito Silva

708.  Thalis Gabrieli de Oliveira Melo

709.  Thallita Sanatyelle Oliveira Barbosa

710.  Thalyne Junqueira Custódio

711.  Thamyres Ferreira de Almeida Matos

712.  Thatiany Rodrigues de Oliveira

713.  Thatiely Ribeiro Castello

714.  Thauany Candida Godinho

715.  Thaynara Barbosa Oliveira

716.  Thaynara Sousa Coimbra

717.  Thays Carvalho de Lima

718.  Thiago de Almeida Silva

719.  Thiago de Paula Moreira

720.  Thiago Gonçalves de Souza

721.  Thiago Henrique Nogueira Martins

722.  Thiago Ribeiro Freire

723.  Thompson Adans Rodrigues Gomes

724.  Thuanny Aparecida de Jesus Novais

725.  Tricia Lisita Lobo de Andrade

726.  Valdinê Rodrigues Mendes

727.  Vandriane Silva Veras

728.  Vanessa Ferreira de Oliveira

729.  Vanessa Pinzon

730.  Vanessa Ramalho de Morais Campos

731.  Victor Hugo da Silva Santos

732.  Victor Hugo Tavares Mendonça

733.  Victoria Cristine Porto Kerber

734.  Vinícius de Castro

735.  Vinícius Garcia Batista

736.  Vinicius Nascimento

737.  Vinicius Picolo de Almeida

738.  Vitor Oliveira Rezende Gonçalves

739.  Vitória Lemos Andrade Farina

740.  Wagner Batista de Oliveira

741.  Walisson Klisman Silva Coelho

742.  Walkiria de Araujo Lopes

743.  Wanderson Matheus de Sousa Reis

744.  Wanderson Schavirim Guimarães

745.  Wanessa Correia Lustosa

746.  Wanessa Gomes da Silva

747.  Wanessa Oteniella Barbosa de Sousa

748.  Wanessa Suellen dos Santos Araujo

749.  Warley Batista de Matos

750.  Wellen Monara Peixoto de Lima

751.  Yasmim Silva e Borba

752.  Yasmin da Silva Dias

753.  Yasmin Diniz Sato

754.  Yuri Thiago Torres da Silva

755.  Zilmara Pereira Leite

Acompanhar as demais datas a cada resultado publicado no site

Goiânia, 05 de agosto de 2022.
Seção de Recrutamento e Seleção - Integração

Gerência de Gestão de Pessoas.